
Uchwała nr 574/43/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi 
Bródnowskiemu w Warszawie Sp. z o.o. na zawarcie umowy z Autorską 
Pracownią Architektury CAD Sp. z o.o., określającej warunki wejścia  
i wykonania prac na nieruchomości położonej przy ul. Kondratowicza 8  
w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270  
i 492) oraz § 6 ust. 1 Umowy nr 5/NI.II/N/12 o użyczenie nieruchomości z dnia  
17 października 2012 r., zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim 
Szpitalem Bródnowskim w Warszawie Sp. z o.o. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 461/37/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 kwietnia 2019 r.  
w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie  
Sp. z o.o. na zawarcie umowy z Autorską Pracownią Architektury CAD Sp. z o.o., 
określającej warunki wejścia i wykonania prac na nieruchomości położonej  
przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie Sp. z o.o.  
na zawarcie umowy z Autorską Pracownią Architektury CAD Sp. z o.o., określającej warunki 
wejścia na nieruchomość będącą własnością Województwa Mazowieckiego, przekazaną  
w użyczenie Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie Sp. z o.o. umową  
nr 5/NI.II/N/12 zawartą w dniu 17 października 2012 r. i wykonania prac w zakresie  
8 otworów geotechnicznych na działce oznaczonej w ewidencji gruntów pod nr 7/5  
przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie oraz 12 odkrywek fundamentów w budynkach G i J.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie Sp. z o.o. na zawarcie umowy z Autorską Pracownią Architektury CAD Sp. z o.o., określającej warunki wejścia  i wykonania prac na nieruchomości położonej p...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


